文化传媒公司聘
招聘要求：

1、身体健康、工作态度积极热情，擅长交流推销，有无经验均可，年龄在65岁以下，男女
不限。

2、待遇及结算方式：底薪12元/小时+提成，每周或次日结算一次。
3、因名额有限，报名截止时间为5月31日

因业务发展需要，现拟在芝罘区范围内扩招
小时工30名。

咨询电话： 13573537856 孙经理
15806454391 刘部长

大唐桂冠莱阳电力投资有限公司

(原烟台东源集团莱阳风电有限公司)

公告
关于烟台东源集团莱阳风电

有限公司更名等相关事项的公告:

因公司发展需要，经工商行
政管理部门核准登记，烟台东源
集团莱阳风电有限公司已于
2012年5月7日正式更名为：大唐
桂冠莱阳电力投资有限公司。注
册地址由“莱阳市羊郡镇驻地”
变更为“莱阳市旌旗西路 2 5 8

号”。公司其他信息，如电话、传
真、经营范围等均保持不变。

公司更名前原以烟台东源集
团莱阳风电有限公司名义签订的
合同等相关法律文件继续合法有
效，更名不影响我公司原有的各
项权利及承担的各项义务。

特此公告
2012年5月29日

大唐桂冠招远电力投资有限公司

(原烟台东源集团招远风电有限公司)

公告
关于烟台东源集团招远

风电有限公司更名等相关事
项的公告:

因公司发展需要，经工商行
政管理部门核准登记，烟台东源
集团招远风电有限公司已于
2012年5月14日正式更名为：大唐
桂冠招远电力投资有限公司。公
司其他信息，如地址、电话、传
真、经营范围等均保持不变。

公司更名以前原以烟台东
源集团招远风电有限公司名义
签订的合同等相关法律文件继
续合法有效，更名不影响我公司
原有的各项权利及承担的各项
义务。

特此公告
2012年5月29日

芝罘区6月将举办12场专场招聘会

低潮潮时 09:23 21:56

高潮潮时 03:26 15:34

今天 多云 17-30℃

明天 雷阵雨 15-25℃

天 气
WEATHER

烟台动态

第65届戛纳电影节

获奖名单

交
通

有
用

烟

台

来源：腾讯

本报5月28日讯(通讯员 张韶
倩宇 记者 李大鹏) 大学毕

业季即将到来，为了更好地为大学
生和失业人群提供服务。记者近日
获悉，6月份芝罘区人才中心将针对
不同层次人才推出各类专场招聘会
12场：

6月2日 蓝色海洋经济专场招聘会
6月5日 失业职工专场招聘会
6月7日 失业职工专场招聘会
6月9日 蓝色海洋经济专场招聘会
6月12日 应届毕业生专场招聘会
6月14日 应届毕业生专场招聘会
6月 1 6日 蓝色海洋经济专场招

聘会
6月19日 传统服务业专场招聘会
6月21日 传统服务业专场招聘会
6月26日 现代服务业专场招聘会
6月28日 现代服务业专场招聘会
6月30日 莱山区知名企业专场招
聘会

本报5月28日讯(通讯员 姜愫愫 记者 侯艳艳)

记者从烟台市城管局养管处了解到，芝罘屯道路大
修工程北半幅的沥青摊铺工作29日启动，预计29日傍晚
北半幅将竣工通车。

据介绍，北半幅通车后，南半幅将于31日开始半封
闭施工，预计6月10日可全线完工。

芝罘屯路北半幅今天傍晚通车

1、2012年山东省“三支一扶”29日开
始网上报名，报名截至6月2日。考试
时间为6月17日下午2:00-4:00。非师范
类毕业生可登录“山东高校毕业生就

业信息网”、师范类毕业生可登录“山东省教育
厅高校毕业生就业网”报名。(李楠楠 王伟)
2、近日，山东省教育厅、山东省文明办、山东
省语委联合下发了《烟台市二类城市语言文
字工作的评估意见》，评估结论：烟台市委、
市政府高度重视语言文字工作，实现了“普
通话初步普及，汉字的社会应用基本规范”
的工作目标，以256 . 4分的较高分数(满分260

分)，顺利通过国家二类城市语言文字工作评
估。(刘清源)
3、29日傍晚，天文大戏“火星合月”将上演。
4、联通5月29日10时第三轮20元3G卡开售。
5、由王珞丹、杨志刚、刘威、史可等共同主演的
传奇大戏《红娘子》5月29日起登陆广东、黑龙
江、辽宁、中国教育-1、山东、山西六大卫视。
6、5月2 9日0 8 : 3 0 ,新浪直播 ( S i n a t v )将播出
NBA季后赛东部决赛1：热火 (主 )——— 凯尔
特人。

本报5月28日讯(通讯员 冷新 记者 孙淑玉)

为保障汛期安全，近日市排水处辛安河污水处理厂对泵
站进行清淤，29日牟平泵站将全部清理完毕，其他泵站
清淤工作也将在月底前完成。

辛安河污水处理厂

牟平泵站清淤今天完成
排
水

开发区和龙口开发区部分区域
今天停电检修

电
力

本报5月28日讯(记者 孙淑玉) 记者从供电公
司了解到，29日停电检修区域集中在开发区、龙口开
发区。如有疑问，市民可拨打95598详细咨询。

发榜

■编辑：刘新 ■美编/组版：卫先萌

今日烟台 知道 C07■2012年5月29日 星期二

55

44 最佳男演员奖 麦德
斯·米科尔森《狩猎》
影片在一上映就获得了

非常好的口碑，麦德斯用精
湛的演技将一个善良温和却
无辜陷入绝境的男人演绎的
牵动人心，精彩无比。

33

22 评审会大奖 《现实》
地位仅次于金棕榈的

评审团大奖则颁给了意大
利人马提欧·加洛尼的作品

《现实》。

11 最佳影片 《爱》
奥地利导演哈内克执

导的影片《爱》拿下金棕榈
大奖。这已经是哈内克第
二次赢得戛纳影展评委会
的青睐，他曾在2009年凭借

《白丝带》获此殊荣。

城市 天气 气温

北京 雷阵雨/阴 16-28℃

上海 多云/中雨 19-28℃

济南 阴/雷阵雨 18-30℃
青岛 阴 15-21℃
大连 多云 16-24℃
东京 阵雨/多云 18-24℃
大阪 多云/晴 17-24℃
首尔 多云 16-27℃
釜山 阴 18-23℃

据中国天气网28日18时数据。
整理 本报记者 张琪

市县 天气 气温

蓬莱 多云 17-28℃

栖霞 多云 17-29℃

龙口 多云 19-29℃

招远 多云 17-30℃

莱州 多云 19-31℃

莱阳 多云 18-30℃

海阳 多云 18-27℃

长岛 多云 17-26℃

通联
齐鲁晚报·今日烟台

新闻热线：967066

投稿邮箱：jryt002@163 .com

发行热线：6272328

广告热线：6630821

投诉监督电话：6602657

总编辑邮箱：jryt001@163 .com

编辑室：6905568

时政要闻部：6879065

经济新闻部：6879070

机动新闻部：6879063

搜城专刊：6630816

体彩

天
象

本报5月28日讯(记者 李大鹏) 据烟台市天文气
象专家吴树功介绍，农历闰四月的天幕好戏连台，6月4

日的夜晚将现超级满月带食而出。随后在6月6日，罕见
的“金星凌日”将亮相天宇。

6月6日我国中东部地区可见金星入凌到出凌的全
过程，金星从左至右掠过日面持续6个多小时。

另外，6月4日(农历闰四月十五)有月偏食发生，17:59

初亏；19:03食甚(食分0 . 376)；20:07复圆。烟台于食甚过后
19:05月出带食，复圆时高度还不到10°，观测地点可在
滨海路段选择。

6月6日“金星凌日”全程可见

最佳女演员奖 科斯
米娜/克里斯蒂娜《山

之外》
两位罗马尼亚女演员

都是第一次出演电影，在颁
奖台上，两个人争先恐后感
谢导演蒙吉乌。她们朴实无
华的演出打动了评委。

最佳导演 卡洛斯《光
之后》
卡洛斯的这部新作据

说有不小的自传成分。剧中
的男主人公胡安和他的家
人生活在墨西哥的一个小
村庄里，那里的人们过着常
人无法理解的生活。

排列3第12142期中奖号码：9、
6、7

排列5第12142期中奖号码：9、
6、7、5、4

大乐透第12061期中奖号码前
区：05、10、14、27、33,后区：07、
09
12选2第12061期中奖号码：07、
09

联网22选5第12142期中奖号
码：02、06、07、17、19

	J07-PDF 版面